六合经济开发区新能源汽车零部件研发、生产基地110千伏变电站配套基础设施工程符 合生态空间管控区域有限人为活动论证报告编制服务成交结果公告

(招标编号: HRZC-2024011)

一、中标人信息:

六合经济开发区新能源汽车零部件研发、生产基地110千伏变电站配套基础设施工程符合生态空间管控区域有限人为活动论证报告编制服务:

中标人: 江苏润环环境科技有限公司 中标价: 14.2万元

二、其他:

- 1、项目编号: HRZC-2024011
- 2、项目名称: 六合经济开发区新能源汽车零部件研发、生产基地110千伏变电站配套基础设施工程符合生态空间管控区域有限人为活动论证报告编制服务
 - 3、成交信息:

供应商名称: 江苏润环环境科技有限公司

供应商地址:南京市鼓楼区水佐岗64号金建大厦12楼

成交金额: 142000元

4、主要标的信息:

名称: 六合经济开发区新能源汽车零部件研发、生产基地110千伏变电站配套基础设施 工程符合生态空间管控区域有限人为活动论证报告编制服务

服务范围: 六合经济开发区新能源汽车零部件研发、生产基地110千伏变电站配套基础 设施工程符合生态空间管控区域有限人为活动论证报告编制服务

服务要求:满足采购人需求,详见采购文件

服务时间: 60日历天

服务标准: 详见采购文件

5、公告期限: 自本公告发布之日起1个工作日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为南京六合经济技术开发集团有限公司。

四、联系方式

招 标 人: 南京六合经济技术开发集团有限公司

地 址: 六合区虎跃东路8号科创园A1栋主楼3楼

联 系 人: 郑工

电 话: 025-57189040

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏宏润建设项目管理咨询有限公司

地 址: 南京市江北新区葛塘街道菜园路254-1号

联 系 人: 王工

电 话: 15850718828

电 子 邮 件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **智恺** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)